

Holdingselskabet Fyn ApS
Savværksvænget 7, 5474 Veflinge

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 33 05 74 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2021.

Kent Nicolaisen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 7 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holdingselskabet Fyn ApS

Savværksvænget 7

5474 Veflinge

CVR-nr.: 33 05 74 23

Hjemsted: Nordfyns

Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

11. regnskabsår

Direktion

Kent Nicolaisen, Direktør

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dandyvej 3 B

7100 Vejle

Associerede virksomheder

LKN Byg A/S, Veflinge

Murerfirmaet K. Wichmann ApS, Veflinge

Skydoor ApS, Veflinge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab for Skydoor ApS, LKN Byg A/S og Murerfirmaet K. Wichmann ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -23 t.kr. mod 976 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-9.450	-11.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	48.785	1.034.759
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-62.687</u>	<u>-47.172</u>
Resultat før skat	-23.352	976.337
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-23.352	976.337
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	976.337
Disponeret fra overført resultat	<u>-23.352</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-23.352	976.337

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.972.954</u>	<u>2.243.170</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.972.954</u>	<u>2.243.170</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.972.954</u>	<u>2.243.170</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>1.201</u>	<u>1.165</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.201</u>	<u>1.165</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.201</u>	<u>1.165</u>
	Aktiver i alt	<u>1.974.155</u>	<u>2.244.335</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	632.608	655.960
	Egenkapital i alt	712.608	735.960
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	905.665	905.665
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	905.665	905.665
	Gæld til pengeinstitutter	284.541	576.651
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
	Anden gæld	62.841	17.559
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	355.882	602.710
	Gældsforpligtelser i alt	1.261.547	1.508.375
	Passiver i alt	1.974.155	2.244.335
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	80.000	-320.377	-240.377
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>976.337</u>	<u>976.337</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	655.960	735.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-23.352</u>	<u>-23.352</u>
	<u>80.000</u>	<u>632.608</u>	<u>712.608</u>

Noter

	2020/21	2019/20	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.247	0	
Andre finansielle omkostninger	17.440	47.172	
	62.687	47.172	
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2020	1.508.867	603.202	
Tilgang i årets løb	0	905.665	
Kostpris 30. juni 2021	1.508.867	1.508.867	
Opskrivninger 1. juli 2020	734.303	-285.456	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	99.512	1.034.759	
Udbytte	-319.000	-15.000	
Opskrivninger 30. juni 2021	514.815	734.303	
Årets afskrivninger på goodwill	-50.728	0	
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2021	-50.728	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	1.972.954	2.243.170	
I regnskabsposten indgår goodwill med	456.548	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	507.276	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
LKN Byg A/S, Veflinge	49 %	1.667.323	77.963
Murerfirmaet K. Wichmann ApS, Veflinge	25 %	850.044	107.040
Skydoor ApS, Veflinge	49 %	1.044.769	70.510
		3.562.136	255.513
3. Anden gæld			
	905.665	905.665	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	905.665	905.665	

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for deres engagement med LKN Byg A/S.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for deres engagement med Skydoor ApS.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2021.